ESTADO DO TOCANTINS
GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE
CNPJ 07.783.321/0001-59

OFÍCIO Nº 01/2021

Praia Norte - TO, 15 março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
HO-CHE-MIN SILVA ARAUJO
DD. Prefeito Municipal
Praia Norte - Tocantins

Assunto: Requisita Informação sobre a quantidade de veículos locados pela

prefeitura.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Cumprimentando-o cordialmente , sirvo-me do presente
expediente para requisitar informações de todos os veículos locados por esta
prefeitura de janeiro de 2021 até a presente data.

Sem mais para o momento, antecipo-lhe votos de estima e
apreço, colocando-me à disposição para quaisquer outros esclarecimentos .

Respeitosamente,

Prefeitura Mun. de Praia Norte
CN PJ :25.061.789/0001-11

f'fwl~UI" l,O R e ~'-D
FRANCISCO ROGERIO GOMES MADEIRO

Vereador

PROTOCOLO
Data: J ±- / 03 / ;20:J.L
Hora: O~-' 1--
ServidÚr~ r~.,-----;--'=----
Cargo: _ ·

{ "type": "Document", "isBackSide": false }